
UCHWAŁA Nr XXXIX/309/14 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 
 

   z dnia  9 października 2014r. 

 

w sprawie rozpatrzenia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 

Tychowo, o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych 

instytucji kultury oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej za pierwsze półrocze 2014 roku 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, 645 i 1328; z 2014r. poz. 

379) oraz art. 266 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, 938 i 1646; z 2014r. poz. 379 i 911), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się informację Burmistrza Tychowa o przebiegu wykonania 

budżetu Gminy Tychowo i informację o kształtowaniu się wieloletniej 

prognozy finansowej za pierwsze półrocze 2014r., która zamyka się: 

 

a) dochodami ogółem: plan - 28.675.181,12 zł, wykonanie - 12.427.641,86 zł, 

b) wydatkami ogółem: plan - 31.054.915,10 zł, wykonanie -12.049.843,99 zł. 

 

§ 2. Przyjmuje się informację Burmistrza Tychowa o przebiegu wykonania 

planu finansowego samorządowych instytucji kultury za I półrocze 2014r.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Tychowie. 

 


